
Pavoučí síť nabízí vertikální lezení pro všechny 
věkové skupiny ve velkých skupinách. 
Houpavý charakter lan dodává lezení pocitu 
smělosti.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 09/12/2024

8 1 8 5

4 8

Pavoučí síť
COR22202

Položka č. COR222021-1101

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  1417x742x300 cm
Věková skupina  5+
Kapacita (uživatelé) 33
Možnosti barev n n n n n n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 09/12/2024

Pavoučí síť
COR22202

Kruhová prostřední část
Fyzické: hanging in arms trains upper body 
muscles. Sociálně-emocionální: hanging in 
arms with friends stimulates endurance: who 
can hang in arms for the longest? Thrilling 
emotion and feeling of achievement when 
being at the highest point.

Šikmá pavoučí síť
Fyzické: cross coordination, balance and 
spatial awareness are trained when climbing 
the net. All major muscles are active. 
Sociálně-emocionální: the big meshes allow 
for more children being seated together, 
sharing.



Lana jsou varobena z UV stabilizovaných PES 
pramenů s vnitřní výztuží z ocelových lan. 
Polyesterová příze je z více než 95 % tvořena 
post-spotřebními materiály a je indukčně 
natavena na každé vlákno. Lana jsou vysoce 
odolná proti opotřebení a vandalismu a v 
případě potřeby je lze vyměnit na místě.

„S“ svorky Corocord se u produktů Corocord 
používají jako univerzální spojovací prvek. 8mm 
nerezové dráty se zaoblenými konci jsou za 
pomoci speciálního hydraulického nástroje 
nalisovány kolem lana, což z nich dělá ideální 
konektor: bezpečný a odolný proti vandalismu s 
dlouhou životností, to vše s umožněním 
typického pohybu lanových herních struktur.

Ocelová konstrukce je žárově zinkována uvnitř i 
vně bez obsahu olova. Galvanizace má 
vynikající odolnost proti korozi ve venkovním 
prostředí a vyžaduje nízkou údržbu.

Prostřednictvím variačního týmu KOMPAN si 
můžete vybrat mezi dalšími 7 barvami lana a 
přizpůsobit své řešení. V sortimentu je široká 
škála barev od elegantní a výrazné černé nebo 
přírodní a decentní konopné, až po sadu 
atraktivních a nepřehlédnutelných signálních 
barev.

 

Pavoučí síť
COR22202

Položka č. COR222021-1101

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 230 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

123,1 m²

Celková doba instalace 11,5
Objem výkopu 9,33 m³
Objem betonu 5,94 m³
Hloubka základu 
(standard)

110 cm

Hmotnost dodávky 547 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
Lano Corocord 10 let
Galvanizovaná ocel Celoživotní
S-svorky 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 09/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

COR222021-1101 1.292,95 2,99 54,04

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 09/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
COR22202



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Pavoučí síť
COR22202

5 / 09/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/9d748d6d-2a38-41d0-b6e3-528b5c4d395e/COR22202_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/8a3599c1-85b1-4132-a9b0-5c71764d516e/COR22202_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

